
MUNICÍPIO DE DIVINO     001/003
MUNICIPIO DE DIVINO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00042-2020 LICIT.:  PREG 00005-2020 DATA DE ABERTURA:  23/09/2020

VENCEDOR:  AUGUSTO PNEUS EIRELI CÓDIGO:  1325

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

003 - (043791) CAMARAS DE AR 1000/20.... 8.0000 PC 81,0000 648,00 18.18 7

038 - (043828) PNEU 12-16.5.... 8.0000 PC 869,0000 6.952,00 0.00 0

039 - (043829) PNEU 19,5 24LONAS.... 4.0000 PC 2.643,0000 10.572,00 0.06 1

041 - (043831) PNEUS 10.00R20 RADIAL BORR.... 10.0000 PC 1.660,0000 16.600,00 0.78 3

009 - (043797) PNEUS 10.00R20 RADIAL LIS.... 4.0000 PC 1.427,0000 5.708,00 0.07 1

010 - (043798) PNEUS 110/80R18.... 2.0000 PC 164,0000 328,00 13.68 14

013 - (043801) PNEUS 17,5-25 12 LONAS.... 4.0000 PC 2.970,0000 11.880,00 7.51 9

014 - (043802) PNEUS 175/70R14... 24.0000 PC 249,0000 5.976,00 0.40 1

017 - (043805) PNEUS 185/70R14.... 4.0000 PC 249,0000 996,00 8.12 22

019 - (043807) PNEUS 195/75R16.... 12.0000 PC 360,0000 4.320,00 0.00 0

022 - (043810) PNEUS 215/75R17.5.... 18.0000 PC 629,0000 11.322,00 0.16 1

023 - (043811) PNEUS 225/70R15.... 8.0000 PC 448,0000 3.584,00 3.24 13

024 - (043812) PNEUS 275/18.... 4.0000 PC 79,0000 316,00 14.13 11

026 - (043814) PNEUS 275/80 R22.5 LISO.... 6.0000 PC 1.338,0000 8.028,00 5.58 14

027 - (043815) PNEUS 750R16 RADIAL.... 10.0000 PC 785,0000 7.850,00 0.13 1

028 - (043816) PNEUS 80/90R21.... 2.0000 PC 160,0000 320,00 20.00 9

029 - (043817) PNEUS 9.00R20 RAADIAL LISO.... 8.0000 PC 1.323,0000 10.584,00 0.08 1

030 - (043818) PNEUS 9.00R20 RADIAL BORR.... 12.0000 PC 1.570,0000 18.840,00 0.24 3

032 - (043820) PNEUS 90/90-19.... 2.0000 PC 139,0000 278,00 22.78 13

033 - (043821) PROTETORES 1000/20.... 8.0000 PC 29,0000 232,00 23.68 4

035 - (043823) PROTETORES 750/16.... 20.0000 PC 22,0000 440,00 38.89 6

036 - (043824) PROTETORES 900/20.... 16.0000 PC 29,0000 464,00 23.68 2

TOTAL DO PARTICIPANTE AUGUSTO PNEUS EIRELI 126.238,00

VENCEDOR:  COMERCIO DE PNEUS PINHEIRO E FREITAS LTDA-ME CÓDIGO:  212

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

005 - (043793) CAMARAS DE AR 1400X24.... 8.0000 PC 140,0000 1.120,00 30.00 39

006 - (043794) CAMARAS DE AR 17.5-25 12LON... 4.0000 PC 179,0000 716,00 32.45 49

007 - (043795) CAMARAS DE AR 750R16.... 10.0000 PC 40,0000 400,00 43.66 13

008 - (043796) CAMARAS DE AR 900/20.... 8.0000 PC 70,0000 560,00 26.32 14

021 - (043809) PNEUS 205/70R15.... 16.0000 PC 353,0000 5.648,00 8.31 8

034 - (043822) PROTETORES 17.5-25 12LONAS.... 6.0000 PC 69,0000 414,00 31.00 9

TOTAL DO PARTICIPANTE COMERCIO DE PNEUS PINHEIRO E FREITAS LTDA-ME 8.858,00

VENCEDOR:  DMR COMERCIO DE PNEUS LTDA CÓDIGO:  1324

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

011 - (043799) PNEUS 125/80-18.... 2.0000 PC 1.140,0000 2.280,00 8.80 6

015 - (043803) PNEUS 18.4/30 10 LONAS.... 2.0000 PC 2.590,0000 5.180,00 3.90 5

016 - (043804) PNEUS 185/65R15.... 16.0000 PC 270,0000 4.320,00 8.22 5

018 - (043806) PNEUS 195/65R15.... 24.0000 PC 275,0000 6.600,00 8.03 8

020 - (043808) PNEUS 205/60R16.... 16.0000 PC 355,0000 5.680,00 6.08 5

025 - (043813) PNEUS 275/80 R22.5 BORRACH.... 12.0000 PC 1.565,0000 18.780,00 4.47 13

TOTAL DO PARTICIPANTE DMR COMERCIO DE PNEUS LTDA 42.840,00

VENCEDOR:  LARISSA TORRES MACHADO EPP CÓDIGO:  737

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

012 - (043800) PNEUS 1400X24.... 10.0000 PC 1.867,6300 18.676,30 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE LARISSA TORRES MACHADO EPP 18.676,30

VENCEDOR:  PNEUS LIDER PECAS E SERVICOS EIRELLI - ME CÓDIGO:  765

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

001 - (043789) CAMARA DE AR 80/90/21.... 6.0000 PC 23,0000 138,00 38.67 8

002 - (043790) CAMARA DE AR 90/90/18.... 6.0000 PC 23,0000 138,00 38.67 1

004 - (043792) CAMARAS DE AR 110/80/18.... 6.0000 PC 23,0000 138,00 38.67 1
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MUNICÍPIO DE DIVINO     002/003
MUNICIPIO DE DIVINO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

040 - (043830) CAMARAS DE AR 275/18.... 4.0000 PC 23,0000 92,00 38.67 1

037 - (043827) PNEU 225/65R16.... 12.0000 PC 525,0000 6.300,00 0.00 0

031 - (043819) PNEUS 90/90-18.... 2.0000 PC 95,0000 190,00 20.83 3

TOTAL DO PARTICIPANTE PNEUS LIDER PECAS E SERVICOS EIRELLI - ME 6.996,00

TOTAL DO PROCESSO: 203.608,30
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MUNICÍPIO DE DIVINO     003/003
MUNICIPIO DE DIVINO

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00042-2020 LICIT.:  PREG 00005-2020 DATA DE ABERTURA:  23/09/2020

ITEM FORNECEDOR VALOR

003 - (043791) CAMARAS DE AR 1000/20.... AUGUSTO PNEUS EIRELI 648,00

038 - (043828) PNEU 12-16.5.... AUGUSTO PNEUS EIRELI 6.952,00

039 - (043829) PNEU 19,5 24LONAS.... AUGUSTO PNEUS EIRELI 10.572,00

041 - (043831) PNEUS 10.00R20 RADIAL BORR.... AUGUSTO PNEUS EIRELI 16.600,00

009 - (043797) PNEUS 10.00R20 RADIAL LIS.... AUGUSTO PNEUS EIRELI 5.708,00

010 - (043798) PNEUS 110/80R18.... AUGUSTO PNEUS EIRELI 328,00

013 - (043801) PNEUS 17,5-25 12 LONAS.... AUGUSTO PNEUS EIRELI 11.880,00

014 - (043802) PNEUS 175/70R14... AUGUSTO PNEUS EIRELI 5.976,00

017 - (043805) PNEUS 185/70R14.... AUGUSTO PNEUS EIRELI 996,00

019 - (043807) PNEUS 195/75R16.... AUGUSTO PNEUS EIRELI 4.320,00

022 - (043810) PNEUS 215/75R17.5.... AUGUSTO PNEUS EIRELI 11.322,00

023 - (043811) PNEUS 225/70R15.... AUGUSTO PNEUS EIRELI 3.584,00

024 - (043812) PNEUS 275/18.... AUGUSTO PNEUS EIRELI 316,00

026 - (043814) PNEUS 275/80 R22.5 LISO.... AUGUSTO PNEUS EIRELI 8.028,00

027 - (043815) PNEUS 750R16 RADIAL.... AUGUSTO PNEUS EIRELI 7.850,00

028 - (043816) PNEUS 80/90R21.... AUGUSTO PNEUS EIRELI 320,00

029 - (043817) PNEUS 9.00R20 RAADIAL LISO.... AUGUSTO PNEUS EIRELI 10.584,00

030 - (043818) PNEUS 9.00R20 RADIAL BORR.... AUGUSTO PNEUS EIRELI 18.840,00

032 - (043820) PNEUS 90/90-19.... AUGUSTO PNEUS EIRELI 278,00

033 - (043821) PROTETORES 1000/20.... AUGUSTO PNEUS EIRELI 232,00

035 - (043823) PROTETORES 750/16.... AUGUSTO PNEUS EIRELI 440,00

036 - (043824) PROTETORES 900/20.... AUGUSTO PNEUS EIRELI 464,00

005 - (043793) CAMARAS DE AR 1400X24.... COMERCIO DE PNEUS PINHEIRO E FREITAS LTDA-ME 1.120,00

006 - (043794) CAMARAS DE AR 17.5-25 12LON... COMERCIO DE PNEUS PINHEIRO E FREITAS LTDA-ME 716,00

007 - (043795) CAMARAS DE AR 750R16.... COMERCIO DE PNEUS PINHEIRO E FREITAS LTDA-ME 400,00

008 - (043796) CAMARAS DE AR 900/20.... COMERCIO DE PNEUS PINHEIRO E FREITAS LTDA-ME 560,00

021 - (043809) PNEUS 205/70R15.... COMERCIO DE PNEUS PINHEIRO E FREITAS LTDA-ME 5.648,00

034 - (043822) PROTETORES 17.5-25 12LONAS.... COMERCIO DE PNEUS PINHEIRO E FREITAS LTDA-ME 414,00

011 - (043799) PNEUS 125/80-18.... DMR COMERCIO DE PNEUS LTDA 2.280,00

015 - (043803) PNEUS 18.4/30 10 LONAS.... DMR COMERCIO DE PNEUS LTDA 5.180,00

016 - (043804) PNEUS 185/65R15.... DMR COMERCIO DE PNEUS LTDA 4.320,00

018 - (043806) PNEUS 195/65R15.... DMR COMERCIO DE PNEUS LTDA 6.600,00

020 - (043808) PNEUS 205/60R16.... DMR COMERCIO DE PNEUS LTDA 5.680,00

025 - (043813) PNEUS 275/80 R22.5 BORRACH.... DMR COMERCIO DE PNEUS LTDA 18.780,00

012 - (043800) PNEUS 1400X24.... LARISSA TORRES MACHADO EPP 18.676,30

001 - (043789) CAMARA DE AR 80/90/21.... PNEUS LIDER PECAS E SERVICOS EIRELLI - ME 138,00

002 - (043790) CAMARA DE AR 90/90/18.... PNEUS LIDER PECAS E SERVICOS EIRELLI - ME 138,00

004 - (043792) CAMARAS DE AR 110/80/18.... PNEUS LIDER PECAS E SERVICOS EIRELLI - ME 138,00

040 - (043830) CAMARAS DE AR 275/18.... PNEUS LIDER PECAS E SERVICOS EIRELLI - ME 92,00

037 - (043827) PNEU 225/65R16.... PNEUS LIDER PECAS E SERVICOS EIRELLI - ME 6.300,00

031 - (043819) PNEUS 90/90-18.... PNEUS LIDER PECAS E SERVICOS EIRELLI - ME 190,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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